fratribus nostris, videlicet pro quolibet canonico defuncto , septenaiium

et tricenarium, etquilibet sacerdos quatuor missas pro defunctis teneamur

devotè et bumiliter celebrare , et fratres Jacobùs Leod. Joannes de Puilly

sacerdotes et Joannes de Soisiaco diaconus , canonici et professi, viam

sunt universœ carnis ingrcssi , vobis et vcstrorum cuilibet preecipiendo

mandamus quatenùs cum illis quatuor missis in quibus pro quolibet

tenemini
,
qullibet duas missas pro tricenario celebretis. PraHereà cum

inter ecclcsiam nostram et ecclesiam Bealaj Mariai Herivallis
,
jam dudum

est, ordinatuni fuerit, et inter nos et ipsos per litteras confirmatum,

quod nos audito obitu cujuslibet fratris seu canonici dictœ ecclesiai, nos

tam in missis quam in aliis orationum sulTragiis, sicut et pro nostris

agere tenemur, et ipsi pro quolibet fratre, seu canonico nostro ad

similia teneantur, vobis et veslrum cuilibet iterato praxMpiendo manda-

mus, quatenùs cum illis quatuor missis quas pro fratre Jeanne de Mon-

ciaux , dictai ecclesiai beatai Mariai de Herivallis canonico sacerdote et

professo, nuper viam universai carnis ingresso, celebrare tenemini duas

missas de Requiem pro tricenario similiter celebretis. In cujus rci tes-

timonium, sigillum nostrum prœsentibus litteris est appositum. Dalum

anno Domini 1307 die sabato in octavis Kpiphani;e Domini.

(1) Les registres du couvent ne désignent pas autrement cet abb»'*, qui gouverna lub-

baye depuis l-?93 environ jiisqu en I31fi.
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i" Rapporls de fialcrnilc entre Tabbavc de Saiiil-ïincoiil H la follégialc

k Sainl-Framboarg.

VI autcm inlcr utramque ecclesiam (Irma diaritas consislcrel, dcll-

nitum csl ut canonici sancli Frambaldi ad ecclesiam beati Vincenlu u.

lestivilate ejusacm marlyris cum processione ircut et, peraclis m.ssarum

solemniis, cum ejusacm loci canon.cis refeclionem simulque eorum

vicarii honorilicè habercnt; et in fcslivitatc beati Vigoris (D, s.m.l.tcr

cum processione canonici sancti Yincenlii ad ecclesiam sanct. Frambald. •

vcnirent , rcfeclioucm cum eis babituri, et simul comederent; si autem

non b:,l,ercnt refectionem neque ipsi canonici rcquircre poterunt.

NOTE II. (r-Ar.E 22.)

Il„ll,. d-|niioccM VUI confirmant les derniers priviK'Sfs de fabbavc cl insliluanl

une commission cliargéc de veiller à leur conservalion.

innocentius Episcopus, servus servorum Dei ,
ad pcrpetuam rei mc-

moriam. circonspeclà sedis apostolica. proWdentià,, pus auarumbbet